- de hoc argum. Racov. 1618. 118 pp. et 1 f. errata. Veau vert aux armes du Marquis de Morante, fil. Taches d'eau. 6 —
- 1609 Socinus, F. Defensio disputationis suae de loco septimi capitis epistolae ad Romanos, adv. reprehensiones N. N. ministri (ut vocant) evangel. nuper scriptas et ab amico ad se missas a. 1595. Racov. 1618. 118 pp. et 1 f. errata. Mar. brun aux armes du Marquis de Morante; fil. 8 —
- 1610 — Idem liber, ead. ed. Br. 6 —
- 1611 [—] De Jesu Christi natura s. essentia, necnon de peccatorum per ipsum expiatione disput. adv. Andr. Volanum, in qua et prior ad paraensim ejusd. Volani et ad ea, quae ipse huic objecit, plenior altera responsio habetur. Edit. II. Racov., typis Seb. Sternacii, 1627. 4 ff. préL., 272 pp. et 2 ff. de table. Veau vert aux armes du marq. de Morante; fil. Dédié: Johanni Kiszkaea Ciechanowiec, Samogitiae praesidi generali. 6 —
- 1612 — De Jesu Christo servatore, h. e. cur. et qua ratione Christus noster servator sit disputatio. 4 partes in 1 vol. (Cracov.) typis Alexii Rodicii, 1594. 4. Rel. Taches d'eau et passages sousignés. Br. 10 —
- 1613 — Idem liber, ead. ed. 4. Br. Taché, les 6 prem. ff. raccomm. et endomm. 6 20
- 1614 -- De loco Pauli apostoli in epistola ad Rom. Cap. 7. disputatio. Racov. 1612. 129 pp. Br. 9 —
- 1615 — De sacrae scripturae auctoritate; addita est Summa religionis christianae ejusd. Socini; ex ital. in lat. conv. Ibid. 1611. 44 ff. Mar. vert aux armes du marq. de Morante; fil. 18 —
- 1616 — Idem liber, ead. ed. Cart. 6 20
- 1617 — De statu primi hominis ante lapsum disputatio, quam per scripta habuit cum Franc. Puccio Florent. a. 1578, in qua habetur responsio ad defensionem F. Puccii suorum argumentor. de immortalitate hominis et omnium rerum ante lapsum. Ibid. 1610. 6 ff. préL. et 335 pp. 4. Mar. vert aux armes du marq. de Morante. 15 —
- 1618 [] Disputatio de adorat. Christi, hab. inter F. Socinum et Chr. Francken, necnon fragmenta responsionis fusioris, quam Socinus parabat, ad Franc. Davidis de Christo non invocando scriptum, aliaque nonnulla ad hoc argum. pertinentia. Ibid. 1618. 245 pp. et 1 f. errata. Mar. vert aux armes du marq. de Morante; fil. 6 —
- 1619 [—] Idem liber, ead. ed. Br. 5 —
- 1620 — Elenchi sophisticati explicati et exemplis theol. illustr. Ibid. 1625. 118 pp. et 1 f. errata. Veau vert aux armes du marq. de Morante; fil. 6 —
- 1621 — Explicatio primae partis I. cap. Johannis. Adjectae sunt cap. 9. Epist. ad Rom. et aliorum quorund. s. scripturae locor. ejusd. auctoris explanationes. Ibid. 1618. 2 ff. préL. et 126 pp. D.-mar. vert aux armes du marq. de Morante. Praeced. praefatio editoris Hier. Moscorovii adlectorem. 5 —
- 1622 — Idem liber, ead. ed. Br. Peu de taches. 4 —
- 1623 — Fragmenta duorum scriptorum, in quorum priore sententiam eorum, qui Jesum Christum Dei filium unum illum et Deum esse, vel saltem antequam ex Maria nasceretur, reipsa extitisse affirmant, argumentis allatis refellere, in posteriore ad rationes adversarior., quibus tres in unica Dei essentia personas adstruere conantur, respondere instituerat. Ibid. 1619. Mar. vert aux armes du marq. de Morante; fil. 6 —
- 1624 — Idem liber, ead. ed. Br. 5 —
- 1625 — Lectiones sacrae, quibus auctoritas sacrarum literar., praesertim Novi Foederis, asseritur. Ibid. 1618. 194 pp. et 2 ff. errata. Veau vert aux armes du marq. de Morante; fil. 6 —
- 1626 — Miscellanea, h. e.: Scripta theolog., s. tract. breves de div. materiis. Ibid. 1611. 283 pp. Cart. ou br. 6 —
- Le contenu: Adv. semijudaizantes; epistolae III M. Seidelii de Messia et ad eas F. Socini responsio; contra Chiliastas, de regno Christi terreno per annos mille; de Christi carne adv. Mennonitas; ad objectiones Cutteni responsio; Joa. Niemojevii epistolae II de sacrificio et invocat. Christi, et ad eas Socini responsio; de ecclesia et invocat. Chr. ex epistolis Socini ad quendam.
- 1627 — Praelectt. theol. Ibid. 1609. 4 ff. préL. et 192 pp. 4. Mar. vert aux armes du marq. de Morante, fil. Nom découpé du titre. 10 —